със Съвет на директорите в състав Яна Маринова Димитрова, Пламен Стоянов Стефанов 

и Александър Климентов Соколов. Дружеството се представлява от всеки двама от 

членовете на Съвета на директорите заедно. Капиталът на „ЕНЕРГО-ПРО Енергийни 

услуги“ ЕАД е в размер на 5 349 990 лв. (пет милиона триста четиридесет и девет хиляди 

деветстотин и деветдесет лева), разпределен в 534 999 бр. обикновени акции с номинална 

стойност от 10 лв. Едноличен собственик на капитала е „ЕНЕРГО-ПРО Варна“ ЕАД, с 

ЕИК 204146759.  

„ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги“ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-360-15 от 

21.07.2011 г.

[...]

със Съвет на директорите в състав Яна Маринова Димитрова, Пламен Стоянов Стефанов 

и Александър Климентов Соколов. Дружеството се представлява от всеки двама от 

членовете на Съвета на директорите заедно. Капиталът на „ЕНЕРГО-ПРО Енергийни 

услуги“ ЕАД е в размер на 5 349 990 лв. (пет милиона триста четиридесет и девет хиляди 

деветстотин и деветдесет лева), разпределен в 534 999 бр. обикновени акции с номинална 

стойност от 10 лв. Едноличен собственик на капитала е „ЕНЕРГО-ПРО Варна“ ЕАД, с 

ЕИК 204146759.  

„ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги“ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-360-15 от 

21.07.2011 г.